
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km km ze stacji

0,000 0,000 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny o ) 03.22 ) 04.28 ) 05.04 ) 05.16 05.32 ) 06.41 ) 07.21 ) 07.21 ) 07.50 08.09 08.38 ) 09.15 ) 09.53 ) 10.30 ) 10.30 ) 10.30 ) 10.30 11.35 ) 12.18 ) 12.18 ) 12.32 ) 13.15 14.15
3,944 3,944 Wrocław Mikołajów o ) 03.28 ) 04.34 ) 05.10 ) 05.22 05.38 ) 06.47 ) 07.27 ) 07.27 ) 07.55 08.15 08.44 ) 09.21 ) 09.59 ) 10.36 ) 10.36 ) 10.36 ) 10.36 11.40 ) 12.24 ) 12.24 ) 12.38 ) 13.21 14.21
5,553 5,553 Wrocław Szczepin o | | | ) 05.25 05.40 ) 06.50 ) 07.29 ) 07.29 | 08.17 08.46 ) 09.24 | ) 10.38 ) 10.38 ) 10.38 ) 10.38 | ) 12.26 ) 12.26 ) 12.40 ) 13.23 14.23
6,938 6,938 Wrocław Nadodrze o ) 03.32 ) 04.39 ) 05.14 ) 05.28 05.43 ) 06.53 ) 07.32 ) 07.32 ) 07.59 08.23 08.49 ) 09.27 ) 10.04 ) 10.41 ) 10.41 ) 10.41 ) 10.41 11.45 ) 12.29 ) 12.29 ) 12.43 ) 13.26 14.26

10,865 10,865 Wrocław Sołtysowice o ) 03.37 ) 04.43 ) 05.19 ) 05.33 05.48 ) 06.58 ) 07.37 ) 07.37 ) 08.03 08.28 08.54 ) 09.32 ) 10.09 ) 10.46 ) 10.46 ) 10.46 ) 10.46 11.50 ) 12.34 ) 12.34 ) 12.48 ) 13.31 14.31
13,732 13,732 Wrocław Psie Pole o ) 03.40 ) 04.46 ) 05.23 ) 05.36 05.51 ) 07.01 ) 07.40 ) 07.40 ) 08.06 08.31 08.57 ) 09.35 ) 10.12 ) 10.49 ) 10.49 ) 10.49 ) 10.49 11.53 ) 12.37 ) 12.37 ) 12.51 ) 13.34 14.35
17,397 17,397 Mirków o | | | ) 05.39 05.54 ) 07.04 ) 07.43 ) 07.43 | 08.34 09.00 ) 09.39 | ) 10.52 ) 10.52 ) 10.52 ) 10.52 | ) 12.40 ) 12.40 ) 12.55 ) 13.37 14.39
19,846 19,846 Długołęka o ) 03.45 ) 04.51 ) 05.29 ) 05.42 05.57 ) 07.07 ) 07.46 ) 07.46 ) 08.11 08.37 09.03 ) 09.42 ) 10.17 ) 10.55 ) 10.55 ) 10.55 ) 10.55 11.58 ) 12.43 ) 12.43 ) 12.58 ) 13.40 14.42
25,757 25,757 Borowa Oleśnicka o | | | | 06.02 ) 07.13 ) 07.51 ) 07.51 | 08.42 09.08 ) 09.47 | ) 11.00 ) 11.00 ) 11.00 ) 11.00 | ) 12.48 ) 12.48 ) 13.04 ) 13.45 14.47

p ) 03.56 ) 05.02 ¿¿¿¿ ) 05.53 06.09 ) 07.19 ) 07.58 ) 07.58 ¿¿¿¿ 08.48 09.14 ) 09.54 ¿¿¿¿ ) 11.06 ) 11.06 ) 11.06 ) 11.06 ¿¿¿¿ ) 12.54 ) 12.54 ) 13.11 ) 13.51 14.54
o ¿¿¿¿ ) 06.01 06.18 ) 07.20 ) 08.08 ¿¿¿¿ 08.49 09.22 ¿¿¿¿ ) 11.07 ) 11.07 ) 11.07 ) 11.07 ¿¿¿¿ ) 12.55 ) 12.55 ) 13.21 ) 13.59 15.04

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ � Solniki Wielkie o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 06.31 ) 07.33 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 09.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 11.16 ) 11.16 ) 11.21 ) 11.21 ¿¿¿¿ ) 13.09 ) 13.09 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 06.38 ) 07.40 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 09.09 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 11.23 ) 11.23 ) 11.27 ) 11.28 ¿¿¿¿ ) 13.16 ) 13.16 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 06.38 ) 07.40 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 09.09 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 11.23 ) 11.28 ¿¿¿¿ ) 13.16 ) 13.16 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Wilków Namysłowski o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 06.48 ) 07.51 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 09.20 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 11.33 ) 11.38 ¿¿¿¿ ) 13.27 ) 13.27 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ NamysłówNamysłówNamysłówNamysłów p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 06.54 ) 07.56 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 09.25 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 11.40 ) 11.45 ¿¿¿¿ ) 13.33 ) 13.33 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ KluczborkKluczborkKluczborkKluczbork p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 07.39 ) 08.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.10 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 14.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

36,514 33,377 Oleśnica Rataje o ) 05.46 ) 06.05 ¿¿¿¿ ) 08.12 ) 08.21 ¿¿¿¿ 09.26 ) 10.28 12.09 ¿¿¿¿ ) 13.25 ) 14.03 15.08
38,181 35,044 Dąbrowa Oleśnicka o | ) 06.08 | | 09.29 | | ) 13.28 | 15.11
42,625 39,480 Dobroszyce o ) 05.53 ) 06.11 ) 08.18 ) 08.27 09.33 ) 10.34 12.14 ) 13.33 ) 14.10 15.15

p ) 06.00 ) 06.18 ) 08.25 ) 08.36 09.41 ) 10.42 12.22 ) 13.41 ) 14.17 15.23
o ) 06.00 ) 06.19 ) 08.26 ) 08.36 09.42 ) 10.42 12.22 ) 13.42 ) 14.18 15.24

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Twardogóra o ¿¿¿¿ ) 06.30 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 09.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 13.48 ¿¿¿¿ 15.30

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Bukowina Sycowska o ¿¿¿¿ ) 06.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 09.55 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 13.56 ¿¿¿¿ 15.38

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Międzybórz SycowskiMiędzybórz SycowskiMiędzybórz SycowskiMiędzybórz Sycowski p ¿¿¿¿ ) 06.41 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.00 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 14.00 ¿¿¿¿ 15.43

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Ostrów WielkopolskiOstrów WielkopolskiOstrów WielkopolskiOstrów Wielkopolski p ¿¿¿¿ ) 07.13 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.31 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 14.34 ¿¿¿¿ 16.21
58,344 55,199 Bukowice Trzebnickie o ) 06.06 ) 08.31 ) 08.51 ) 10.48 12.28 ) 14.23

66,596 63,451 Krośnice o ) 06.12 ) 08.45 ) 08.56 ) 10.54 12.34 ) 14.29

70,592 67,447 � Wierzchowice o | ) 08.49 | | | |

p ) 06.18 ) 08.53 ) 09.02 ) 11.01 12.40 ) 14.35

o ) 08.53 ) 09.02

88,434 85,289 Cieszków o ) 09.02 ) 09.10

90,390 87,245 Zduny o ) 09.05 ) 09.13

97,743 94,598 KrotoszynKrotoszynKrotoszynKrotoszyn p ) 09.11 ) 09.19

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01][01][01][01] ---- nie kursuje w dniu 01.11.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02][02][02][02] ---- kursuje także w dniu 01.11.2024

D83D83D83D83 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [03][03][03][03] ---- kursuje w dniach 07.09-27.10.2024

[04][04][04][04] ---- kursuje w dniach 01.09; 02-09.11.2024;

kursuje także w dniu 01.11.2024

) ---- [05][05][05][05] ---- kursuje w dniach 02.09-31.10.2024

PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia [06][06][06][06] ---- kursuje w dniach 04-08.11.2024

¿¿¿¿ ---- pociąg kursuje inną trasą [09][09][09][09] ---- kursuje w dniach 01-29.09.2024

| ---- pociąg nie zatrzymuje się

----PR

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

[02][02][02][02][01][01][01][01]

Szczupak

KD

69791/0

PR

60533/2

D80D80D80D80 D82D82D82D82D83D83D83D83

PRPRPR

60535/4

KD PR

D80D80D80D80

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Lubliniec Lubliniec

[05][05][05][05] [06][06][06][06]

75,671 72,526 MiliczMiliczMiliczMilicz

D83D83D83D83
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PTPN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[01][01][01][01]

Grabowno WielkieGrabowno WielkieGrabowno WielkieGrabowno Wielkie

33,784

51,428

¿¿¿¿

48,283

OleśnicaOleśnicaOleśnicaOleśnica

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ BierutówBierutówBierutówBierutów

[01][01][01][01] [04][04][04][04][01][01][01][01][01][01][01][01] [02][02][02][02][01][01][01][01][01][01][01][01]

D82D82D82D82
SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D83D83D83D83
SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D83D83D83D83

Widawa

[02][02][02][02]

D80D80D80D80

64543/2

PR

60531/0

[01][01][01][01]

D80D80D80D80D83D83D83D83
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

D80D80D80D80 D80D80D80D80

64545/4

PR

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

KD

69767/6

D83D83D83D83

KD

Wrocław Główny - Oleśnica - Milicz - Krotoszyn

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

69759/8

KD

SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D83D83D83D83

69755/4

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

PR

D83D83D83D83

67521/0

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

Widawa

� ----

PR

D82D82D82D82
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

KD

69751/0 69773/2

Jelcz-

-Laskowice

Ryszard 

Szurkowski

[09][09][09][09] [03][03][03][03]

67523/269753/2

KD

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

D83D83D83D83
SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

KD

67791/0

KD

[01][01][01][01]

Karp

D83D83D83D83

Jelcz-

-Laskowice

Jelcz-

-Laskowice

PR

[01][01][01][01]
Jelcz-

-Laskowice

Jelcz-

-Laskowice

D82D82D82D82
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

Lubliniec

69775/4

D83D83D83D83
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

64547/667759/8

Barycz

PR

60591/0

D80D80D80D80

PR

60591/0

D80D80D80D80

67525/4

Jelcz-

-Laskowice

KD

67527/6



Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km km ze stacji

0,000 0,000 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny o 14.27 15.23 ) 16.02 16.16 ) 16.45 ) 16.45 ) 17.42 19.05 19.21 20.18 21.45 ) 23.00 ) 23.00

3,944 3,944 Wrocław Mikołajów o 14.33 15.29 ) 16.08 16.22 ) 16.51 ) 16.51 ) 17.48 19.11 19.27 20.24 21.51 ) 23.06 ) 23.06

5,553 5,553 Wrocław Szczepin o 14.36 15.31 ) 16.11 16.24 ) 16.53 ) 16.53 ) 17.50 19.14 19.30 20.26 21.53 ) 23.08 ) 23.08

6,938 6,938 Wrocław Nadodrze o 14.39 15.34 ) 16.15 16.27 ) 16.56 ) 16.56 ) 17.53 19.17 19.33 20.29 21.56 ) 23.11 ) 23.11

10,865 10,865 Wrocław Sołtysowice o 14.44 15.39 ) 16.20 16.22 ) 17.01 ) 17.01 ) 17.58 19.21 19.37 20.34 22.01 ) 23.16 ) 23.16

13,732 13,732 Wrocław Psie Pole o 14.47 15.42 ) 16.23 16.35 ) 17.04 ) 17.04 ) 18.01 19.24 19.40 20.38 22.04 ) 23.19 ) 23.19

17,397 17,397 Mirków o 14.50 15.45 ) 16.27 16.40 ) 17.07 ) 17.07 ) 18.04 19.28 19.43 20.42 22.07 ) 23.22 ) 23.22

19,846 19,846 Długołęka o 14.53 15.48 ) 16.30 16.44 ) 17.10 ) 17.10 ) 18.07 19.31 19.46 20.44 22.10 ) 23.25 ) 23.25

25,757 25,757 Borowa Oleśnicka o 14.58 15.54 ) 16.36 16.49 ) 17.15 ) 17.15 ) 18.13 19.36 19.51 20.49 22.16 ) 23.30 ) 23.30

p 15.04 16.00 ) 16.42 16.56 ) 17.21 ) 17.21 ) 18.19 19.42 19.57 20.56 22.22 ) 23.36 ) 23.36

o 15.05 16.10 ) 16.43 17.09 ) 17.22 ) 17.22 ) 18.28 19.43 20.07 21.04 22.23 ) 23.45 ) 23.45

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ � Solniki Wielkie o 15.19 ¿¿¿¿ ) 16.56 ¿¿¿¿ ) 17.36 ) 17.36 ¿¿¿¿ 19.56 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 22.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p 15.25 ¿¿¿¿ ) 17.03 ¿¿¿¿ ) 17.42 ) 17.42 ¿¿¿¿ 20.03 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 22.44 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

o 15.26 ¿¿¿¿ ) 17.03 ¿¿¿¿ ) 17.42 ) 17.42 ¿¿¿¿ 20.03 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 22.44 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Wilków Namysłowski o 15.37 ¿¿¿¿ ) 17.14 ¿¿¿¿ ) 17.53 ) 17.53 ¿¿¿¿ 20.14 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 22.55 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ NamysłówNamysłówNamysłówNamysłów p 15.42 ¿¿¿¿ ) 17.20 ¿¿¿¿ ) 17.58 ) 17.58 ¿¿¿¿ 20.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 23.00 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ KluczborkKluczborkKluczborkKluczbork p 16.28 ¿¿¿¿ ) 18.04 ¿¿¿¿ ) 18.44 ) 18.44 ¿¿¿¿ 21.05 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 23.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

36,514 33,377 Oleśnica Rataje o ¿¿¿¿ 16.14 17.13 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 18.32 20.11 21.08 ) 23.49 ) 23.49

38,181 35,044 Dąbrowa Oleśnicka o | 17.16 | | 21.11 | |

42,625 39,480 Dobroszyce o 16.21 17.20 ) 18.38 20.16 21.15 ) 23.55 ) 23.55

p 16.28 17.28 ) 18.46 20.23 21.23 ) 00.03 ) 00.03

o 16.29 17.29 ) 18.46 20.24 21.24 ) 00.03 ) 00.03

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Twardogóra o ¿¿¿¿ 17.35 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 21.30 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Bukowina Sycowska o ¿¿¿¿ 17.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 21.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Międzybórz SycowskiMiędzybórz SycowskiMiędzybórz SycowskiMiędzybórz Sycowski p ¿¿¿¿ 17.47 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 21.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Ostrów WielkopolskiOstrów WielkopolskiOstrów WielkopolskiOstrów Wielkopolski p ¿¿¿¿ 18.25 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 22.20 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

58,344 55,199 Bukowice Trzebnickie o 16.34 ) 18.52 20.29 ) 00.08 ) 00.08

66,596 63,451 Krośnice o 16.40 ) 18.58 20.35 ) 00.14 ) 00.14

70,592 67,447 � Wierzchowice o 16.44 | 20.38 | |

p 16.48 ) 19.04 20.42 ) 00.20 ) 00.20

o 20.43 ) 00.21 ) 00.21

88,434 85,289 Cieszków o 20.51 ) 00.29 ) 00.29

90,390 87,245 Zduny o 20.54 ) 00.32 ) 00.32

97,743 94,598 KrotoszynKrotoszynKrotoszynKrotoszyn p 21.00 ) 00.38 ) 00.38

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01][01][01][01] ---- nie kursuje w dniu 01.11.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02][02][02][02] ---- kursuje także w dniu 01.11.2024

D83D83D83D83 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

) ----

PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿¿¿¿ ---- pociąg kursuje inną trasą

| ---- pociąg nie zatrzymuje się

� ----
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

60537/6 67529/8 64553/2

D83D83D83D83

67793/2 67531/0

D83D83D83D83 Wrocław Główny - Oleśnica - Milicz - Krotoszyn

KD PR PR KDKDPR PR KD

60541/060539/8 67795/4

KD

Jelcz-

-Laskowice

D82D82D82D82

PR

64551/0

D80D80D80D80

[01][01][01][01][02][02][02][02]

PR

D80D80D80D80 D82D82D82D82 D80D80D80D80

PR

64549/8

D80D80D80D80

[01][01][01][01]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PTSB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D80D80D80D80 D83D83D83D83

51,428 48,283 Grabowno WielkieGrabowno WielkieGrabowno WielkieGrabowno Wielkie

33,784 ¿¿¿¿ OleśnicaOleśnicaOleśnicaOleśnica

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ BierutówBierutówBierutówBierutów

75,671 72,526 MiliczMiliczMiliczMilicz

Lubliniec Częstochowa

[01][01][01][01]

PR ----

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PTPN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

67797/6

Lubliniec

69787/6

D83D83D83D83

[01][01][01][01] [02][02][02][02]
Jelcz-

-Laskowice

D80D80D80D80

69781/0

Jelcz-

-Laskowice

PR

D83D83D83D83 D83D83D83D83
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND



Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km km ze stacji

0,000 0,000 KrotoszynKrotoszynKrotoszynKrotoszyn o ) 04.56 ) 06.24 09.31

7,353 7,353 Zduny o ) 05.02 ) 06.31 09.37

9,309 9,309 Cieszków o ) 05.05 ) 06.34 09.39

p ) 05.13 ) 06.42 09.47

o ) 05.13 ) 06.43 ) 06.43 09.47 12.52

27,151 27,151 � Wierzchowice o ) 05.17 | | | |

31,147 31,147 Krośnice o ) 05.21 ) 06.49 ) 06.49 09.54 12.58

39,399 39,399 Bukowice Trzebnickie o ) 05.27 ) 06.55 ) 06.55 09.59 13.04

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Ostrów WielkopolskiOstrów WielkopolskiOstrów WielkopolskiOstrów Wielkopolski o ¿¿¿¿ 05.40 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 07.25 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 13.01

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Międzybórz SycowskiMiędzybórz SycowskiMiędzybórz SycowskiMiędzybórz Sycowski o ¿¿¿¿ 06.16 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 07.56 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 13.32

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Bukowina Sycowska o ¿¿¿¿ 06.21 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 08.00 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 13.37

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Twardogóra o ¿¿¿¿ 06.28 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 08.08 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 13.50
p ) 05.32 06.34 ) 06.59 ) 06.59 ) 08.13 10.04 13.09 13.55
o ) 05.32 06.35 ) 07.00 ) 07.00 ) 08.14 10.05 13.09 13.56

55,118 55,118 Dobroszyce o ) 05.41 06.43 ) 07.08 ) 07.08 ) 08.23 10.13 13.18 14.06
59,562 59,562 Dąbrowa Oleśnicka o | 06.46 | | | | | 14.11
61,229 61,221 Oleśnica Rataje o ) 05.46 06.49 ) 07.12 ) 07.12 ) 08.31 ¿¿¿¿ 10.17 ¿¿¿¿ 13.23 14.14

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ KluczborkKluczborkKluczborkKluczbork o ) 03.40 ¿¿¿¿ 04.47 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 05.47 ) 05.47 ) 07.00 ¿¿¿¿ 08.00 ¿¿¿¿ 10.53 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ NamysłówNamysłówNamysłówNamysłów o ) 04.43 ¿¿¿¿ 05.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 06.38 ) 06.38 ) 06.38 ) 06.38 ) 07.50 ¿¿¿¿ 08.54 ¿¿¿¿ 11.43 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Wilków Namysłowski o ) 04.50 ¿¿¿¿ 05.43 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 06.44 ) 06.44 ) 06.44 ) 06.44 ) 07.56 ¿¿¿¿ 09.01 ¿¿¿¿ 11.49 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ) 05.01 ¿¿¿¿ 05.55 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 06.56 ) 06.56 ) 06.56 ) 06.56 ) 08.08 ¿¿¿¿ 09.14 ¿¿¿¿ 12.01 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

o ) 05.02 ¿¿¿¿ 05.55 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 06.56 ) 06.56 ) 06.56 ) 06.56 ) 08.09 ¿¿¿¿ 09.14 ¿¿¿¿ 12.01 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ � Solniki Wielkie o ) 05.09 ¿¿¿¿ 06.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 07.04 ) 07.04 ) 07.04 ) 07.04 ) 08.16 ¿¿¿¿ 09.21 ¿¿¿¿ 12.08 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ) 05.23 ) 05.50 06.16 06.53 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 07.14 ) 07.18 ) 07.14 ) 07.18 ) 08.30 ) 08.35 09.35 ¿¿¿¿ 12.22 ¿¿¿¿ 14.18
o ) 04.08 ) 05.17 ) 05.24 ) 06.00 06.20 07.01 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 07.19 ) 07.19 ) 07.19 ) 07.19 ) 08.10 ) 08.31 ) 08.44 09.36 ¿¿¿¿ ) 11.03 12.23 ¿¿¿¿ 14.26

71,986 68,841 Borowa Oleśnicka o ) 04.14 ) 05.23 ) 05.31 ) 06.07 06.27 07.08 | | ) 07.25 ) 07.25 ) 07.25 ) 07.25 ) 08.16 ) 08.37 | 09.42 | ) 11.09 12.29 14.32
77,897 74,752 Długołęka o ) 04.19 ) 05.28 ) 05.37 ) 06.12 06.32 07.13 ) 07.22 ) 07.22 ) 07.30 ) 07.30 ) 07.30 ) 07.30 ) 08.21 ) 08.42 ) 08.55 09.47 10.29 ) 11.14 12.34 13.33 14.37
80,346 77,201 Mirków o ) 04.22 ) 05.31 ) 05.40 ) 06.15 06.35 07.15 | | ) 07.32 ) 07.32 ) 07.32 ) 07.32 ) 08.24 ) 08.44 ) 08.57 09.49 | ) 11.17 12.37 | 14.39
84,011 80,866 Wrocław Psie Pole o ) 04.26 ) 05.34 ) 05.44 ) 06.18 06.39 07.19 ) 07.27 ) 07.27 ) 07.36 ) 07.36 ) 07.36 ) 07.36 ) 08.27 ) 08.48 ) 09.01 09.52 10.34 ) 11.20 12.40 13.38 14.43
86,878 83,733 Wrocław Sołtysowice o ) 04.29 ) 05.38 ) 05.48 ) 06.21 06.42 07.22 ) 07.30 ) 07.30 ) 07.39 ) 07.39 ) 07.39 ) 07.39 ) 08.30 ) 08.51 ) 09.05 09.55 10.38 ) 11.23 12.43 13.41 14.46
90,805 87,660 Wrocław Nadodrze o ) 04.34 ) 05.43 ) 05.53 ) 06.26 06.47 07.27 ) 07.37 ) 07.37 ) 07.44 ) 07.44 ) 07.44 ) 07.44 ) 08.39 ) 08.56 ) 09.10 10.00 10.43 ) 11.29 12.48 13.46 14.51
92,190 89,045 Wrocław Szczepin o ) 04.37 ) 05.46 ) 05.55 ) 06.29 06.50 07.29 | | ) 07.47 ) 07.47 ) 07.47 ) 07.47 ) 08.41 ) 08.58 ) 09.13 10.02 | ) 11.31 12.50 | 14.54
93,739 90,620 Wrocław Mikołajów o ) 04.40 ) 05.50 ) 05.58 ) 06.32 06.53 07.32 ) 07.42 ) 07.42 ) 07.50 ) 07.50 ) 07.50 ) 07.50 ) 08.45 ) 09.01 ) 09.16 10.05 10.48 ) 11.35 12.53 13.51 14.57
97,710 94,565 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny p ) 04.45 ) 05.55 ) 06.03 ) 06.37 06.59 07.38 ) 07.48 ) 07.48 ) 07.55 ) 07.55 ) 07.55 ) 07.55 ) 08.50 ) 09.06 ) 09.21 10.10 10.53 ) 11.40 12.59 13.56 15.02

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01][01][01][01] ---- nie kursuje w dniu 01.11.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02][02][02][02] ---- kursuje także w dniu 01.11.2024

D83D83D83D83 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [05][05][05][05] ---- kursuje w dniach 02.09-31.10.2024

[06][06][06][06] ---- kursuje w dniach 04-08.11.2024

[07][07][07][07] ---- kursuje  w dniu 09.11.2024

) ---- [12][12][12][12] ---- kursuje w dniach 01.09-03.11.2024;

PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia kursuje także w dniu 01.11.2024

¿¿¿¿ ---- pociąg kursuje inną trasą

| ---- pociąg nie zatrzymuje się

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

60565/4

D80D80D80D80

60563/2

D80D80D80D80 D82D82D82D82D80D80D80D80 D80D80D80D80

Lubliniec

D83D83D83D83 D83D83D83D83

60511/0

D80D80D80D80

PR

SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

[12][12][12][12] [07][07][07][07]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

[01][01][01][01]

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[01][01][01][01]

Karaś

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

� ----

PR

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

D83D83D83D83
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

KD

63,959

46,315

¿¿¿¿

22,072 22,072 MiliczMiliczMiliczMilicz

BierutówBierutówBierutówBierutów¿¿¿¿

[06][06][06][06]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

OleśnicaOleśnicaOleśnicaOleśnica

[01][01][01][01] [02][02][02][02]

Szczupak

[01][01][01][01]

----

Jelcz-

-Laskowice

Jelcz-

-Laskowice

Jelcz-

-Laskowice

Lubliniec

[01][01][01][01]

KD PR KDPR KD

69715/4

PR

60567/6

PR

46541/076702/3 76533/2 76704/5 69723/2 46543/2 69726/7

D83D83D83D83 D83D83D83D83 D80D80D80D80 D83D83D83D83

Krotoszyn - Milicz - Oleśnica - Wrocław Główny

69701/0 69705/4

KD PRKDKD PR

D82D82D82D82

69710/1

D83D83D83D83

KD

D82D82D82D82

KD

76700/1 76531/0

D83D83D83D83
SB-NDSB-NDSB-NDSB-NDPN-PTPN-PTPN-PTPN-PT PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

D83D83D83D83D83D83D83D83

PR

D80D80D80D80

60561/0

PR PR

¿¿¿¿

46,315 Grabowno WielkieGrabowno WielkieGrabowno WielkieGrabowno Wielkie

[01][01][01][01]

Szczupak Barycz

[02][02][02][02] [01][01][01][01]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[01][01][01][01] [05][05][05][05]

Jelcz-

-Laskowice

Jelcz-

-Laskowice

76535/4



Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024od 01.09.2024 do 09.11.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km km ze stacji

0,000 0,000 KrotoszynKrotoszynKrotoszynKrotoszyn o 21.12

7,353 7,353 Zduny o 21.18

9,309 9,309 Cieszków o 21.20

p 21.28

o ) 15.12 ) 17.17 ) 17.17 ) 19.20 ) 19.20 21.29

27,151 27,151 � Wierzchowice o | | | | | 21.33

31,147 31,147 Krośnice o ) 15.18 ) 17.24 ) 17.24 ) 19.26 ) 19.26 21.36

39,399 39,399 Bukowice Trzebnickie o ) 15.24 ) 17.30 ) 17.30 ) 19.42 ) 19.42 21.42

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Ostrów WielkopolskiOstrów WielkopolskiOstrów WielkopolskiOstrów Wielkopolski o ¿¿¿¿ ) 15.15 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.15 18.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Międzybórz SycowskiMiędzybórz SycowskiMiędzybórz SycowskiMiędzybórz Sycowski o ¿¿¿¿ ) 15.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.51 19.20 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Bukowina Sycowska o ¿¿¿¿ ) 15.53 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.56 19.24 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Twardogóra o ¿¿¿¿ ) 16.01 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.03 19.32 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ) 15.29 ) 16.06 ) 17.35 ) 17.35 18.09 19.38 ) 19.47 ) 19.47 21.47

o ) 15.29 ) 16.07 ) 17.35 ) 17.35 18.10 19.39 ) 19.49 ) 19.49 21.48

55,118 55,118 Dobroszyce o ) 15.38 ) 16.17 ) 17.44 ) 17.44 18.18 19.48 ) 19.57 ) 19.57 21.56

59,562 59,562 Dąbrowa Oleśnicka o | ) 16.21 | | 18.22 19.52 | | |

61,229 61,221 Oleśnica Rataje o ) 15.43 ¿¿¿¿ ) 16.24 ) 17.48 ) 17.48 ¿¿¿¿ 18.25 19.56 ) 20.02 ) 20.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 22.02

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ KluczborkKluczborkKluczborkKluczbork o ¿¿¿¿ ) 14.52 ) 14.52 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 16.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 19.26 ) 19.26 ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ NamysłówNamysłówNamysłówNamysłów o ) 13.54 ) 13.54 ¿¿¿¿ ) 15.42 ) 15.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.30 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 20.16 ) 20.16 ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ Wilków Namysłowski o ) 14.01 ) 14.01 ¿¿¿¿ ) 15.49 ) 15.49 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.36 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 20.23 ) 20.23 ¿¿¿¿

p ) 14.13 ) 14.13 ¿¿¿¿ ) 16.00 ) 16.00 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 20.35 ) 20.35 ¿¿¿¿

o ) 14.14 ) 14.14 ) 14.14 ) 14.14 ¿¿¿¿ ) 16.01 ) 16.01 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.49 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 20.35 ) 20.35 ¿¿¿¿

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ � Solniki Wielkie o ) 14.21 ) 14.21 ) 14.21 ) 14.21 ¿¿¿¿ ) 16.08 ) 16.08 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.56 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 20.42 ) 20.42 ¿¿¿¿

p ) 14.31 ) 14.35 ) 14.31 ) 14.35 ¿¿¿¿ ) 16.22 ) 16.22 ) 16.28 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.10 ¿¿¿¿ 20.00 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 20.53 ) 20.56 22.06

o ) 14.36 ) 14.36 ) 14.36 ) 14.36 ¿¿¿¿ ) 16.23 ) 16.23 ) 16.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.14 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.08 ) 20.57 ) 20.57 22.16

71,986 68,841 Borowa Oleśnicka o ) 14.42 ) 14.42 ) 14.42 ) 14.42 | ) 16.29 ) 16.29 ) 16.44 | | 18.20 18.31 | | 20.15 ) 21.03 ) 21.03 22.23

77,897 74,752 Długołęka o ) 14.47 ) 14.47 ) 14.47 ) 14.47 ) 15.53 ) 16.34 ) 16.34 ) 16.49 ) 18.00 ) 18.00 18.26 18.36 ) 20.12 ) 20.12 20.20 ) 21.08 ) 21.08 22.28

80,346 77,201 Mirków o ) 14.49 ) 14.49 ) 14.49 ) 14.49 | ) 16.36 ) 16.36 ) 16.52 | | 18.28 | | | 20.22 ) 21.11 ) 21.11 22.30

84,011 80,866 Wrocław Psie Pole o ) 14.53 ) 14.53 ) 14.53 ) 14.53 ) 15.58 ) 16.40 ) 16.40 ) 16.56 ) 18.05 ) 18.05 18.32 18.41 ) 20.17 ) 20.17 20.26 ) 21.15 ) 21.15 22.34

86,878 83,733 Wrocław Sołtysowice o ) 14.56 ) 14.56 ) 14.56 ) 14.56 ) 16.01 ) 16.43 ) 16.43 ) 17.00 ) 18.09 ) 18.09 18.36 18.44 ) 20.21 ) 20.21 20.29 ) 21.18 ) 21.18 22.37

90,805 87,660 Wrocław Nadodrze o ) 15.02 ) 15.02 ) 15.02 ) 15.02 ) 16.06 ) 16.47 ) 16.47 ) 17.08 ) 18.16 ) 18.16 18.43 18.49 ) 20.27 ) 20.27 20.34 ) 21.23 ) 21.23 22.45

92,190 89,045 Wrocław Szczepin o ) 15.05 ) 15.05 ) 15.05 ) 15.05 | ) 16.50 ) 16.50 ) 17.11 | | 18.46 18.52 | | 20.36 ) 21.25 ) 21.25 22.48

93,739 90,620 Wrocław Mikołajów o ) 15.08 ) 15.08 ) 15.08 ) 15.08 ) 16.11 ) 16.52 ) 16.52 ) 17.15 ) 18.21 ) 18.21 18.48 18.56 ) 20.32 ) 20.32 20.39 ) 21.28 ) 21.28 22.51

97,710 94,565 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny p ) 15.13 ) 15.13 ) 15.13 ) 15.13 ) 16.16 ) 16.57 ) 16.57 ) 17.20 ) 18.27 ) 18.27 18.54 19.01 ) 20.38 ) 20.38 20.44 ) 21.33 ) 21.33 22.56

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01][01][01][01] ---- nie kursuje w dniu 01.11.2024 [10][10][10][10] ---- kursuje w dniach 01.09-03.11.2024

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02][02][02][02] ---- kursuje także w dniu 01.11.2024 [11][11][11][11] ---- kursuje w dniach 04-09.11.2024

D83D83D83D83 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [05][05][05][05] ---- kursuje w dniach 02.09-31.10.2024 [12][12][12][12] ---- kursuje w dniach 01.09-03.11.2024;

[06][06][06][06] ---- kursuje w dniach 04-08.11.2024 kursuje także w dniu 01.11.2024

[07][07][07][07] ---- kursuje  w dniu 09.11.2024

) ---- [08][08][08][08] ---- kursuje także SB-ND w dniach 05.10-09.11.2024

PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia [09][09][09][09] ---- kursuje w dniach 01-29.09.2024

¿¿¿¿ ---- pociąg kursuje inną trasą

| ---- pociąg nie zatrzymuje się

76706/7

D83D83D83D83

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[11][11][11][11]

PR

46549/8

D80D80D80D80

Okoń

[05][05][05][05] [12][12][12][12] [10][10][10][10]

69740/1

PR

76541/0

D82D82D82D82

� ----
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadaniaprzystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągunależy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PRPR

60571/046545/4

D80D80D80D80D80D80D80D80

Lubliniec

PR

60593/2

D80D80D80D80
SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D80D80D80D80

Karp

[08][08][08][08]

Jelcz-

-Laskowice

Lubliniec

PR

60569/8

KD

D83D83D83D83
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PTSB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D83D83D83D83

69732/3 46547/6

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

Krotoszyn - Milicz - Oleśnica - Wrocław Główny

KD

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

D82D82D82D82

PR

D83D83D83D83

[07][07][07][07][06][06][06][06]

PRPR

76539/869736/7

D83D83D83D83
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PTSB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

Ryszard 

Szurkowski

SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

Sum

D80D80D80D80 D82D82D82D82

76537/6

D82D82D82D82

KD

69796/7

D83D83D83D83D83D83D83D83

KDPRKD

76541/0

KD

69736/7

Ostrów 

Wlkp.

[01][01][01][01] [01][01][01][01][01][01][01][01] [02][02][02][02] [09][09][09][09]

Karp

[09][09][09][09][01][01][01][01]

Lubliniec

PR ----

Jelcz-

-Laskowice

Jelcz-

-Laskowice

Jelcz-

-Laskowice

63,959 ¿¿¿¿ OleśnicaOleśnicaOleśnicaOleśnica

Jelcz-

-Laskowice

22,072 22,072 MiliczMiliczMiliczMilicz

46,315 46,315 Grabowno WielkieGrabowno WielkieGrabowno WielkieGrabowno Wielkie

¿¿¿¿ ¿¿¿¿ BierutówBierutówBierutówBierutów

Wrocław 

Główny


